והעדר הטיפול בכלא, ללא כל התייחסות לנסיבותיו האישיות של האסיר. יחס כוללני

ה לוועדת , אשר מור2001-תנאי, התשס"א-זה עומד בניגוד להוראות חוק שחרור על

השחרורים לבחון באופן אינדיבידואלי את עניינו של האסיר אשר עומד לפניה.

עוד נטען, כי אין לייחס משקל רב לחומרת העבירה כשלעצמה, אלא רק לשאלת .6

החשש שהאסיר ישוב ויבצע עבירות חמורות. גם אם קיימת הנחה לפיה אסיר שביצע

מסוכן, הרי שהנחה זו יכולה להיסתר בהתאם עבירה על רקע אידיאולוגי הוא